
jID: PCR99ETRpo41695288

Objednávka Č.71
č.j.: PPR-25192-46/ČJ-2017-990663

vyhotovená na základě rámcové dohody č.j. PPR-33925-18/ČJ-2017-990656
,,Malování a pokládka podlahových krytin na pražských objektech PoHcejního prezidia

ČR" uzavřené dne 18. 4. 2018 (dále jen ,,rámcová dohoda")

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Oprávněná osoba
ve věcech dÍ]čÍch
objednávek:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonnI číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
gs9ai55

Ing. Milan Grohmann, vedoucí odboru nemovitého majetku

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
zapsaný v obchodním
(dále jen ,,Zhotovitel")

ABAK-Q s.r.o.
Do Loužku 67, 252 18 Ptice
PaeDr. Miriam Slavickou, jednatelkou společnosti
271 62 788
CZ27162788
jncir4j

Richard slavický

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101077



jID: PCR99ETRpo41695288

Objednáváme u vás výmalbu a pokládku PVC.
Specifikace objednaného: výmalba chodby u hlavního vstupu a hlavního schodiště, pokládka
koberce na chodbě a schodištĹ.

Termin plnění je do 14 kalendářních dnů od podpisu objednávky.
Místo plněni: Talichova 15, Praha 6- Střešovice.
Cena bez DPH je 53.333,00 kč.
Cena s dph je 64.532,93 Kč.

Dokladem o splnění objednávky je předávací protokol podepsaný odpovědným zástupem
objednatele, kterým je Objednatel v předávacím protokolu výslovně
uvede, zda poskytnuté plněni bylo poskytnuto v souladu s touto objednávkou. Na základě
podpisu předávacího protokolu zástupcem objednatele má zhotovitel právo fakturovat
objednateli cenu poskytnutého plnění. Cena objednávky je stanovena ve výši max.
53.333,00kč bez DPH, tj. max. 64.532,93 kč s DPH. Tato sjednaná cena objednávky je
konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedeným plněním.
Platba bude realizována na základě faktury vystavené nejpozději do 15 dnů od poskytnutí
plnění.
Faktura musí splňovat veškeré požadavky uvedené v rámcové dohodě a musí obsahovat číslo
objednávky.
Faktura je splatná dle podmínek uvedených v rámcové dohodě.
Nebude-li faktura vyhotovena v souladu s rámcovou dohodou či právními předpisy, je
objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je
povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově
vyhotovené faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.
Při nedodržení termínu zhotovení plnění dle této objednávky bude zhotoviteli účtována
jednorázová smluvní pokuta ve výši 10% z ceny předmětu plněni dle této objednávky včetně
DPH a dále smluvní pokuta 0,5% z ceny dílčího plnění dle této objednávky včetně DPH za
každý kalendářní i započatý den prodlení.
V případě, že výše plnění této objednávky je vyšší než 50 000 Kč bez DPH, nabývá tato
objednávka účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (,,zákon o registru smluv").

V Praze dne 15 -04- 2019

Ing. Milan Grohmann

V 77/c1a/dne No?



V2018
ABAK-Q s.r.o.
PŮce 67, 252 18 Praha-západ Ministerstvo vnitra ČR
IČO 27162788, DIČ CZ27162788 Č.71.)PČR Talichova 15, P- 6, Břevnov
e-mail:
tel:

Č.71.)PČR Talichova 15, P - 6, Břevnov- chodba hl.vstup + schodiště - výmalba + koberec + PVC

Pol, Popis jedn výměra jedn.cena celkem
Malováni:
Odstraněni nečistot z povrchů stěn a stropů. Odstranění starých vrstev
nátěrů (škrábání). LokálM sádrování a tmelení stěn a stropů (praskliny,
otvory po hmoždinkách, okopané rohy) do 10 % z celkové plochy

1 místnosú. Zabroušeni. Penetrace veškerých ploch. Malba místnosti bílou m2 223,00 35,00 KČ 7 805,00 KČ
nátěrovou barvou s minimálními vlastnostmi jako Primalex Plus,
minimálně ve 2 vrstvy.

Odstraněni nečistot z povrchů stěn a stropů. Odstranění starých vrstev
nátěrů (škrábáni). Lokálni sádrováni a tmeleni stěn a stropů (praskliny,
oNory po hmoždinkách, okopané rohy) do 10 % z celkové plochy

2 místnosů. Zabroušeni. Penetrace veškerých ploch. Malba mismostí
nátěrovou omyvatelnou maliřskou barvou s minimálními vlastnostmi jako m2 0,00 37,00 kč 0,00 kč
REMAL VINYL BÁZE, minimálně 2 vrstvy. Tónování v běžné barevné
škále.

Odstraněni stávající podlahové krytiny vC. schodiště - PVC, koberec:
Odstranění a likYdace stávající podlahové kryúny. Přebroušení a vysáú
podkladMho povrchu. Penetrace podlahy a aplikace vyrovnávací stěrky v
Uoušťce do 10 mm s min, parametry jako podlahová samonivelačni
stěrka ROVINAL. Aplikace vysprávkové hmoty na poškozené podlahy v3 . . . m2 63,00 109,00 Kč 6867,00 Kčmístě výúuku, nerovnosti a trhlin do tbustky 15 mm. Hmota o
minimálních parametrech jako rovinal v 010.

Komp!etn1 plošná výměna podlahové krytiny VC. schodiště - PVC,
koberec:
Dodávka a nalepení nového PVC s minimálními parametry jako pvc
NOVOFLOR STANDARD včetně veškerého k tomu potřebného mateňálu
a olištováni sok|ovou měkčenou PVC lištou. Stejně tak u schodových
hran a schodů ve styku se stěnou. m2 55,00 385,00 KČ 21 175,00 KČ

4.
Dodávka a nalepení nového zátěžového koberce s minimálními
pařameby jako koberec Solid včetně veškerého k tomu potřebného
mateňálu a oIištováni s0k|ovou měkčenou PVC lištou v bílém provedeni
výšky 5 cm. Stejně tak ve styku schodištbvých stupňů astěny. Schodyo m2 14,00 359,00 KČ 5 026,00 KČ
běžném sklonu a běžných rozměrech pro bytové stavby.

Ostatní související práce:

(i) Podřezáni běžných dřevěných dveřních křídel po rekonstrukci
. ks 0,00 50,00 Kč 0,00Kč5. podlahove kryůny,

(ii) Dodávka a montáž hlinikové přechodové lišty po rekonsůukci
m 46,00 250,00 Kč 11 500,00 Kčpodlahové kryúny,

(iii) Dodávka a montáž dřevěného bukového prahu po rekonstrukci
.. . ks 0,00 180,00 Kč 0,00 Kčpodlahové kryúny, širka do 100 mm, výška prahu do 20 mm.

(iv) (Jbřoušeni povrchu stávajícího nátěru běžných ocelových zárubní,
nátěrocelové zárubně synteúckou barvou minimálně 2 vrstvy. Základní ks 0,00 350,00 Kč 0,00 Kč
barevná škála RAL.

(v) Obroušeni povrchu stávajícího nátěru běžných liUnových radiátorů,
nátěr radiátorů bílou synteúckou barvou minimálně 2 vrstvy. Základní

.. . . ks 0,00 65,00 Kč 0,00 Kčbarevná škála. Výska do 900 mm, hloubka radiátoru do 220 mm. Výška
do 900 mm, hloubka radiátoru do 220 mm.

(vi) Obroušeni povrchu stávajiciho nátěru potrubí ústředního vytápěni.
Nátěr potrubí bilou syntetickou barvou minimálně 2 vrstvy. Běžné m 0,00 45,00 Kč 0,00 Kč
rozměry přivodniho a stoupacih0 potrubí.

(vii) ObroUšení povrchu stávajícího nátěru dveřních křídel (ocelové i
dřevěné provedeni). Nátěr dveří synteúckou barvou minimálně 2 vrstvy. m2 0,00 250,00 Kč 0,00 Kč
Základní barevná škála RAL.

Manipulace s nábytkem při vystěhováni místnosti po podlažL Maximální
. hod 6,00 160,00 Kč 960,00 Kčhmotnosti kusu nábytku je 100 kg.

cena celkem bez DPH 53 333,00 KČ
DPH 0,21
Cena celkem včetně DPH
v Praze
dne:15.3.2019
Zpracoval

Nabídka odpovídá Rámcové dohodě Č./. PPR-33925-18/ČJ-2017-990656



l

F

l
t

i

:

V

Vl ' 0
,P '0

, U0

" :" I ť -: t Ĺ
0 0 j

0

: " . ď ° ,

,l


